«Цифра Один» (109456, г.Москва,
вн.тер.г. муниципальный округ
Рязанский, проезд 1-й
Вешняковский, д. 1, стр. 8, этаж 2,
ком. 22; ОГРН 1097746044703, ИНН
7722678655, дата государственной
регистрации – 30.01.2009 г.) в
размере 80,5%, номинальной
стоимостью 1 014 098 750 (Один
миллиард четырнадцать миллионов
девяносто восемь тысяч семьсот
пятьдесят) рублей

Рыночная,
справедливая

03/0916-
071-52/4

АО "Городское
бюро оценки" 09.08.2022

Доля в уставном капитале Общества
с ограниченной ответственностью
«Технологии Домовых Сетей+»
(143600, Московская область,
Волоколамский район, г.
Волоколамск, ул.